
Chytrá péče
bez zátěže
Vývoj inteligentního systému elektronického řízení specializovaného 
nemocničního lůžka pro pacienty v kritickém stavu duben 2025



Představení společnosti

L I N E T spol. s r.o.

Usnadňujeme nezištnou práci zdravotních sester, lékařů a 
zdravotnických profesionálů tím, že navrhujeme produkty, které jim 
pomáhají pečovat o pacienty. Neustálé inovace společnosti LINET 
mají za cíl zvýšit bezpečnost a pohodlí pacientů, podpořit včasné 
zotavení, zjednodušit každodenní péči a snížit fyzickou zátěž na 
zdravotnický personál.

LINET Group je globálním výrobcem 
pokročilých nemocničních lůžek č. 

1 s ústředím a výrobními závody 
umístěnými v Evropské unii.



Představení výsledku
Essenza 300 je všestranné a vysoce účinné 
nemocniční lůžko pro různá nemocniční 
oddělení.

Významným prvkem modelu Essenza 300 LT
je funkce laterálního naklápění, která výrazně 
snižuje fyzickou námahu pečovatelů
o působivých 67 % a nastavuje nový
standard excelence v akutní péči.



Představení výsledku
Přehled klíčových funkcí:

✔ Nastavitelný laterální náklon lůžka a minimální výška lůžka 28 cm

✔ opěrné prvky a madla pro bezpečnou mobilizaci pacienta

✔ technologie pro snadnější a komfortnější polohování matrace a roštu

✔ prvky pro efektivní a bezpečný transport lůžka jednou osobou

✔ online asistenční systém se sledováním stavu lůžka a pacienta



UVP Naše unikátní přidaná hodnota a  jedinečnost řešení:

kvalita péče
umožňuje zdravotníkům zaměřit 

se na podstatu péče

ergonomie
nadstandardní ergonomie a 

bezpečí

univerzálnost
efektivita jediné všestranné 

platformy



Co děláme - odvětví, trhy

LINET Group je globálním výrobcem pokročilých nemocničních lůžek č. 1
s ústředím a výrobními závody umístěnými v Evropské unii.

Naše komplexní produktové portfolio sahá od prenatální péče až po péči o seniory a 
zahrnuje pokročilá nemocniční lůžka, transportní křesla, matrace, asistenční systémy, 

příslušenství a nábytek. Poskytujeme vysoce kvalitní řešení péče o pacienty v lůžku pod 
značkami LINET a Wissner-Bosserhoff v následujících segmentech: gynekologie a pediatrie, 

intenzivní péče, akutní péče, matrace, transportní křesla a pečovatelství.

pokročilá 
nemocniční lůžka

transportní 
křesla matrace

asistenční 
systémy

příslušenství
a nábytek

gynekologie
a pediatrie

intenzivní 
péče

akutní 
péče

matrace
transportní

křesla
pečovatelství

Naše komplexní produktové portfolio sahá od prenatální péče až po péči o seniory

Poskytujeme vysoce kvalitní řešení péče o pacienty v lůžku pod značkami
LINET a Wissner-Bosserhoff v následujících segmentech:



Kdo jsou naši zákazníci

zdravotnická zařízení

pečovatelské domy



Další informace

Kontakt

Dan Cejnar
Segment Leader
+420 703 891 058
daniel.cejnar@linet.cz www.linet.com 

https://www.linet.com/cs/

